招商信诺人寿保险有限公司

2022年第3季度关联交易分类合并信息

披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）规定，现将招商信诺人

寿保险有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司招商信

诺健康管理有限责任公司（以下简称“健康管理公司”）2022

年第 3 季度需分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、公司本季度各类关联交易总量

2022 年第 3 季度，公司与关联方之间发生的关联交易如

下：

交易类型 交易金额（万元）

资金运用类 19,289.28

服务类 18,580.95

保险业务和其他类 27,303.73

合计 65,173.96

（注：本公告统计的关联交易金额，含重大关联交易和

统一交易协议项下的实际发生金额。）

二、公司控股子公司本季度各类关联交易总量

2022 年第 3 季度，公司控股子公司健康管理公司与公司

关联方之间发生的关联交易如下：

交易类型 交易金额（万元）

资金运用类 3,471.91

服务类 1,629.88

保险业务和其他类 1.17

合计 5,102.96

（注：公司与控股子公司健康管理公司之间发生的关联

交易已包含在第一部分报告数据中，此处不再列示。）

三、资金运用类监管比例执行情况

2022 年第 3 季度末，公司及非金融控股子公司健康管理

公司与关联方的资金运用关联交易比例符合监管要求。

招商信诺人寿保险有限公司

2022 年 10 月 28 日